[image: image2.png]tttttttttt

ap

NP
-

成都吾乡禅悦酒店管理有限公司（中国·成都）
[image: image1.png]tttttttttt

ap

NP
-

成都吾乡禅悦酒店管理有限公司（中国·成都）

合同
日期： 2017年12月 2日                                                      页数：共 6页

	甲方：
	电话：

	甲方代表：
	传真：

	地址：
	手机：

	乙方：成都吾乡禅悦酒店管理有限公司
销售人员：双会林
	电话：028-85180388
传真：028-61111771

	电子邮箱:79841027@qq.com
	手机：13666150533

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，甲、乙双方经友好协商就乙方为甲方提供会议、住房、用餐服务事宜达成一致，特签订如下合同，以兹遵守：

客房安排
	日期/房型
	12月14
	12月15
	12月16
	12月17
	12月18

	单间
	1间
	25间
	25间
	9间
	9间

	标间
	4间
	4间
	4间
	1间
	1间

	付款方式
	自付
	会务付
	会务付
	自付
	自付

若每日实际用房数超出每日保底用房数，酒店将以每日实际用房数收取房费。
若每日实际用房数低于每日保底用房数，酒店将以每日保底用房数收取房费。

酒店同意在3月22日之前调整房间数，房间达不到保底数不按保底房数收取房费。
房价：
	房间类型
	挂牌价
	本合同房价执行价

	欢喜地大床
	人民币888元/间.夜
	人民币380元/间.夜

	欢喜地标间
	人民币888元/间.夜
	人民币380元/间.夜

	离垢地大床
	人民币988元/间.夜
	人民币380元/间.夜

	离垢地标间
	人民币988元/间.夜
	人民币380元/间.夜

以上房价已包含15%服务费和政府税
以上房价包含每房每日2份早餐
房间内免费市内电话
房间内免费宽带上网
入住及离店：
饭店入住时间为到店当日14:00时之后。如果需提前入住， 酒店建议提前一天预定房间，酒店将按照该本合同房价执行价收取房费。

离店时间为离店当日中午12:00时之前。若退房时间超过当日中午12:00，并在当日18:00前离店，须加收离店当日半天房价；若退房时间超过当日18:00，须加收当日全天房价。 延迟退房需视酒店的预订情况而定，并须支付延时费。
预订程序及预订客房减少/增加/客人未抵：
    甲方须于客人入住前三个工作日内即2017年12月14日之前提供与会人员的初步住房分配表/客人名单，包括客人姓名、抵达/离店日期、航班号、房间类型、以及信用卡信息等等。
如房间减少或者预订未抵达，酒店将按每天保底用房数向甲方收取差额部分房费。
如需增加房间预订，将视酒店房间入住状况而定。
二、会议安排：
	日期
	时间
	地点
	摆台
	人数

	价格
	挂牌价

	2017年12月15
	13:30-17:30
	归一庭
	待定
	8人
	1800元/场
	6000元/场

	2017年12月16
	13:30-17:30
	归一庭
	待定
	40人
	2800元/场
	6000元/场

	2017年12月18
	13:30-17:30
	归一庭
	待定
	15人
	1800元/场
	6000元/场

	2017年12月19
	8:30—12:30
	归一庭
	待定
	15人
	1800元/场
	6000元/场

	2017年12月19
	13:30-15:30
	归一庭
	待定
	15人
	1000元/场
	6000元/场

如果会议时间超出预定结束时间半小时以上将按酒店挂牌价收取超出后的每小时费用
会议/活动场地根据甲方参加人数及摆台要求进行安排。如果与会人数发生变化，在场地允许并          征得甲方同意的前提下，酒店将保留为此活动安排其他合适的会议场所的权利。
以上会议室均免费提供以下设备设施：
免费提供接待台；
免费提供纸、笔、矿泉水、白板服务；
免费提供话筒2只，音响设备；
免费使用6楼投影仪；
用餐安排

	日期
	时间
	地点
	台型
	预计人数
	保底人数
	价格

	2017-12-15
	18:00-19:00
	6楼素简堂
	待定
	40人
	35人
	50元/人

	2017-12-16
	12:00-14:00
	6楼素简堂
	自助
	35人
	35人
	68元/人

	2017-12-17
	12：00-13:30
	6楼素简堂
	待定

	茶  歇

	2017-12-16
	16:00
	6楼素简堂
	茶歇
	25人
	25人
	48元/人

以上价格已包含15%服务费及政府税
若实际用餐数超出保底用餐数，酒店将以实际用餐数收取餐费
若实际用餐数低于保底用餐数，酒店将以保底用餐数收取餐费

酒店同意在12月14日之前调整用餐数，桌数达不到保底数不按保底桌数收取餐费。
活动场地根据甲方参加人数及摆台要求进行安排。如果与会人数发生变化，在场地允许并征得甲方同意的前提下，酒店将保留为此活动安排其他合适活动场所的权利
如果甲方需要使用酒店会场的音响、话筒、LED屏，需要另外加收费用
四、付款方式：
（一）甲方同意按照以下方式付款：
1.由甲方向乙方支付全部费用：
会议服务费：
（1）本次会议服务费用暂定总金额为RMB38220元（大写人民币：叁万捌仟贰佰贰拾元整）。
（2）甲方须于本合同签订当日向乙方支付会议服务费用暂定总金额的50%作为预付款，共计RMB19110元（大写人民币：壹万玖仟壹佰壹拾元整）。其余会议服务费用暂定总金额的50%共计RMB19110元（大写人民币：壹万玖仟壹佰壹拾元整），甲方须于活动开始前即2017年12月16日前向乙方支付。
若甲方未按上述约定日期支付费用，乙方有权随时单方解除本合同，重新出售所有预留客房及会议场地，同时甲方已支付的款项作为向乙方支付的违约金，乙方将不予退还。
（3）会议结束当天，由乙方对甲方会议所有消费（包括所有甲方与会人员消费，房费及其杂费除外）进行结算。结算费用总额超过前述服务费用暂定总金额的，甲方应在离店当天一次性向乙方付清全部费用。
乙方银行帐户资料：
户名：成都吾乡禅悦酒店管理有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司成都芷泉支行长寿路分理处

账号：4402071309100034456

三、会议取消或日期变更：
根据此合同的条款，酒店已经按照甲方的要求预留了客房及会议活动场地，如本次活动取消或日期变更，必将导致酒店蒙受巨大的经济损失。因此，甲方同意按以下取消/变更约定向酒店支付违约金、赔偿金：
	甲方取消或变更日期
	甲方须支付乙方之费用

	原定活动前10天内7天前
	相当于此次活动暂定总金额30%的违约金

	原定活动前7天内
	相当于此次活动暂定总金额100%的赔偿金

甲方同意乙方有权从甲方已支付的费用中扣除前述费用。
四、违约责任
1.乙方未按本合同约定为甲方提供服务的，乙方应当赔偿因此给甲方造成的直接损失。
2.甲方未按本合同约定向乙方支付费用的，每逾期一日，甲方应当按照逾期付款金额的2%向甲方支付违约金，并赔偿因此给乙方造成的直接损失。
五、不可抗力
任何一方在履行合同中，因天灾、战争、政府条例、国内动荡局势、火灾、罢工、宗教活动，或者其他签约双方无法控制的不可抗力事件或原因，影响合同条款正常履行及会议/活动的举行，或致使必

要的协助成为不可能时，合同可以被修改或终止，且任何一方在提交书面通知给对方后，无须向对方承担任何责任。
六、赔偿
本合同任何一方应赔偿对方由于其或其授权代表、总裁、雇员、代理人、承包方、成员或参加者，在履行职务过程中的疏忽或不当的行为所导致的已实际发生或潜在的索偿或法律措施而引起的任何损失、责任、费用或损害。
七、价格保密
    除非征得乙方正式书面授权，所有价格都不能在互联网上发布或直接、间接地向外界（甲方住店客人除外）透露，否则甲方应赔偿由此给乙方造成的全部损失。
八、争议解决
    本合同履行过程中发生争议的，由双方协商解决。协商解决不成，则提交乙方住所所在地人民法院诉讼。
九、接受
甲方若接受此合同的条款，请于2017年12月5日之前回复，并在正副本的每一页(包括附加条款)签名确认（或加盖骑缝章），并将原件交还乙方。
十、其他
   1.本合同附件作为本合同不可分割的部分，与本合同具有同等法律效力。
   2.本合同正本一式贰份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。本合同自双方签署且乙方收到甲方的预付款之日起生效，至合同约定的全部权利义务履行完毕之日终止。
止。
甲方：                                             乙方：成都吾乡禅悦酒店管理有限公司
授权代表：______________________

        ______________________
日期：                                             双会林

营销总监
日期：

酒店总经理
日期：
                                    合同附件
广告宣传
除非事先征得乙方正式的书面授权, 否则甲方不得将乙方的名称、商标、标识， 用于广告和宣传的素材。同等的条件下，乙方亦不得将甲方的名称、商标、标识用作广告和宣传的素材。
损坏
如需要在乙方酒店内进行与此活动有关的任何施工、改造、搭建活动，在开始之前，双方必须签订责任/免责合同。在合同有效期内， 由于甲方的原因，或者甲方指定的承包方，对乙方酒店财产造成任何损失的，以及由此引起的任何破坏、损失、赔偿、需求和费用 , 应全部由甲方负担。
装饰
除非事先征得乙方同意，否则乙方有权拒绝由甲方或其承包方擅自在饭店内、外, 包括宴会接待区张贴及布置任何横幅、背景牌和指示牌。
布场与撤展
甲方将按照与乙方协商的时间进场搭建。搭建过程中应遵守相关安全条例及乙方的各项规定。活动结束后甲方应积极安排相关人员进行撤展并及时清除所有布展物品。若因甲方或加工费指定的承包方之原因造成撤展未能及时结束并影响到饭店的下一场活动安排，甲方或甲方指定的承包方应承担所有责任并进行赔偿责任。
公共区域
酒店公共区域为所有客人共用, 所有公共区域禁止进行任何私人活动，如进食、化妆、睡觉等。
除非事先征得乙方同意，否则饭店有权拒绝甲方在饭店公共接待区域进行现场布置及礼仪引领及接待。
仓储保管
甲方如需将有关会议所需材料、设备及装饰品等带入饭店，须至少提前三天通知饭店，且带入后物品存在的任何风险， 由甲方承担。酒店不负责留在库房内任何贵重物品和现金的安全。
若会议/活动结束后7天，存放的会议用物品仍然没有被领运，则酒店有权对滞留物品进行任何处置。
由于甲方在饭店内存放的物品直接或间接导致饭店或第三方遭受破坏或损失，甲方有责任赔偿。
火灾/安全规则
为了确保饭店客人的安全， 酒店要求甲方及其承包商遵守酒店规定，在任何情况下，不得阻塞饭店消防通道。另外，会议场地内任何易燃品的使用和使用的数量都必须在在征得饭店管理方同意后方可使用。
保险
甲方必须对会议/活动期间需带入会议场地使用的物品、设备、财物等单独购买保险。在会议/活动期间， 任何情况下以上物品、设备、财物的破坏和损失，酒店不承担任何责任。
安全保卫
酒店将提供正常的安全保卫以确保会议/活动的正常进行。若要安排额外的安全保卫确保甲方会议需要使用的物品及展品的安全，则由甲方自行安排并负责其费用。会议之前或之后使用物品及展品的安全保证由甲方自行承担。若需要武装人员参与安全保卫， 则须向当地政府申请， 所需费用由甲方自行承担。若有以上安排的要求，甲方应提前通知酒店，以便提供必要的配合与协助。
声响
会议活动期间，若有任何专业的视觉和听觉设备的使用，应在正式活动开始前，至少14天通知酒店。若音响设备的使用,在预演时或会议/活动期间,会对酒店其他会议/活动或客人产生噪音干扰，酒店有权拒绝或禁止其音响设备的使用。
外带食品
酒店提供多种餐饮选择，恕不接受客人自带食品、水果及各种酒水饮料。如有特殊情况，须提前征得酒店方同意并于三个工作日前填妥<<外带食品免责承诺书>>并交还至酒店方可进行.若因其自带食品、水果和各种酒水饮料造成客人身体不适，乙方概不负责。（自带食品、水果和酒水在整个活动期间需由甲方指派专人进行看管和发放，酒店方仅负责协助。若发生自带食品、水果和各种酒水饮料遗失或部分遗失，酒店概不负责。）
希望甲方能与酒店方积极配合,遵守国家法律及地方法规和饭店安全规则和上述条款。活动进行时不得以任何方式影响到其他客人和饭店员工的人身, 财产安全以及酒店声誉。如有违约行为,酒店方有权立即阻止该行为并停止该活动的进行, 并将保留立即终止本计划书/协议的权利, 由此造成的所有损失则由甲方全额承担，酒店无需负责任, 并不予退还已缴纳的全部费用; 若因此造成任何人身健康损害或财产损失,则应由甲方赔偿全部损失及承担相应的法律责任。

	                甲方确认:_____________

No 5, Changshou road no 6, & district, Chengdu city, Sichuan province, China,，610042, Sichuan Province P.R. China.

Tel: 86 28 85180388

中国四川省成都市武侯区长寿路6号附5号  邮编：610042

  电话: (86 ,28)85180388

	               甲方确认:_____________

No 5, Changshou road no 6, & district, Chengdu city, Sichuan province, China,，610042, Sichuan Province P.R. China.

Tel: 86 28 85180388

中国四川省成都市武侯区长寿路6号附5号  邮编：610042

  电话: (86 ,28)85180388

[image: image1.png][image: image2.png]